ざ

に 冑永n5拝雪公同壼伺I全

舅4号菩録0

』

L

い

、

1

1 日 時 令和5年3月1日（水）午前9時30分～午前1･0時05分

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長 増田昌彦 委員 山本泰弘 委員 栗原洋一

4出席書記 事務局長

選挙班

根岸淳一

風戸美奈子

課長補佐 長野幾代 選挙班中杏 谷木原隆行

5議 案 議案第4号

議案第5号

：議案第6号

議案第7号

議案第8号

議案第9号
朝

登録の移替えの延期を定めること こついて

ポスター掲示場の設置場所の決定について

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について ､

在外選挙人名簿抹消者について

千葉市中央区選挙管理委員会規程の一部改正について

6議事の概要

0

毛

全ご〆

く

1

●

帥

議案第4号登録の移替えの延期を定めることについて
■■ー■■一再＝■■ー■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■ーーｰーー■■■■■■■■■■■■一■■＝‐－－－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■‐■■･ﾛ■■■一国一■■ミー■■画■■ロ■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第5号ポスター掲示場の設置場所の決定について
F
f

－－ー■■■■■■ー再一■■ー■■一ーー－■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■･ﾛ■酉一一一ーー一口■■■■■■■■■■■■酉一＝ー＝ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■酉＝-■■-■■－－＝■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第6号選挙人名簿登録者について ， '： 。
■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■~■■ー画■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■I■■■■■■■■■■＝~■■■■■■ーー■■■■ー■■＝画一一■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■‐＝■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。Ⅱ

旧議案第7号選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■ーー■■再■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■‐■■｡■

議案第8号在外選挙人名簿抹消者について
■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■I■■■■■画■■ー再一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■‐‐ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■画一■■一画－－算一面一■■■■■■■■■■＝■■■■■■

t 全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。 、
、 I

議案第9号千葉市中央区選挙管理委員会規程の一部改正について
ーｰーー再一一■■ー■■ー‐■■~ｰ再一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ーｰ‐一■■‐再画一■■■■■■■■■■■■‐‐。－面一一面■■－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■I■■一■■－－＝－■■■■■■■■■■■■■■■■■

全員異議がなかったのでも原案のとおり決定した。
‐ー■■画面一■■■■■

その他・ ／一

ｲ

事務局から統一地方選挙の説明を行った。
次回会議の開催は､令和5年3月30日(木)午前9時30分(第1回臨時会)、
令和5年4月9日(日)午後6時(第4回定例会)開始と決定した。

C =～一

L』

のとおり､‘-会議のて

令和5年｡、日マ0E

〃

ロ

字
》
グ
ナ

Ｆ
鼻

桑

屯
６
Ｊ

1

q Ｊ
－
ｆ

』

／

《

、

その他
画

』

栗原委員:市内で引っ越しした有権者は､引っ越し前の投票所で投票する､という認識はあるのか。

事務局：入場整理券で､引っ越し前の投票所の案内をしているが､電話で問い合わせがくることもあ
る｡

ず ご

】

令和5年第3回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

?

イ
戸
１
１

舅4号誉録の移替貢C

1

5号 I巽挙人名鍾吾

巽華人宰

窪至人ギ

l 兵 回。

～

1 日 時 令和5年3月1日（水）午前9時30分～午前10時05分一

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室 、

3出席委員 委員長 増田昌彦 委員 山本泰弘 委員 ． 栗原洋一

4出席書記 事務局長

選挙班

根岸淳一

風戸美奈子

課長補佐

再

長野幾代 選挙班羊杳 谷木原隆行

5議 案 議案第4号
、 「

議案第5号

‘議案第6号

議案第7号

議案第8号

議案第9号

登録の移替えの延期を定めることについて －

ポスター掲示場の設置場所の決定について
I

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿抹消者について

千葉市中央区選挙管理委員会規程の一部改正について ’ 、

6議事の概要

●

議案第4号登録の移替えの延期を定めることについて
■■■■■■■■■■■■ー‐■■■■■■■■■■■■■■■■ ■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ーー■■＝‐~‐再一一■■■■■■＝‐‐ｰ■■■■■■■■■■‐■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■ー■■■■■■国再一一一■■ー■■■■ーー‐国再一■■‐■■■■

‐ 全員異議がなかったので､原案のとおり決定じた。 ‐
■■■■■■再一■■■■■■■■■‐■■ー■■ー~ー‐■■■■ー■■■■ー■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ﾛ■

議案第5号ポスター掲示場の設置場所の決定について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した｡，

議案第6号選挙人名簿登録者について
蛇

~一・~･~･~･･･~･･･~一・~･~･~･~一再･･･ﾛ･･･ﾛ･･=．~････~一画･~･~･~.~･~･~･~･~･~･一･･画･･･ﾛ･･･ﾛ････一････････．~･~･~~．~一一･･･~･~･~･~･~･~･~･~･~･~=･~･~･~･~ー･~･~･~･~･~~･~･~･~･~ー=子.･･~･~･~･~･~･~･~･~･~一・~一・~･~･~一・~一.~一・~・・

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第7号選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

､

■回■■‐‐‐‐ー‐回■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■ｰ~再面面■■

議案第8号．在外選挙人名簿抹消者について
ーーｰ再一再■■面■■■■■■凹面■■■■■■■■‐＝■■ｰーー■■■■■■■■■■■■‐■■＝~面■■‐面面一■■■■■■■酉■■‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■ロー■■＝■■ー■■■■■■再国一再一面

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

1

－－．...面....戸口...■....－面面面画..再ﾛ...－＝再＝..－..－－＝－＝..............－凸

議案第9号千葉市中央区選挙管理委員会規程の一部改正について
■■■■■■＝ー~＝~‐■■画■■■■ー再■■■■■■‐■■‐‐ー■■■■■■ー■■■■■■ー■■ー■■■■＝■■ー一画画面■■■■■■‐ｰ■■‐酉一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

． 全員異議がなかったのでも原案のとおり決定した。

､

口■■ー■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■‐■■■■■■ﾛ■

その他‘ ≦
b

事務局から統一地方選挙の説明を行った。
〆

塵

次回会議の開催は､令和5年3月30日(木)午前9時30分(第1回臨時会)、

令和5年4月9日(,日)午後6時(第4回定例会)開始と決定した。